浙江大学公共卫生学系党总支工作会议记录

时间：2017 年 10 月 17 日 10:00-11:30

地点：医学院综合楼 917

主持：李金林

参加人员：陈坤、王红妹、朱善宽、李勤

请假人员：许正平

会议内容：

一、关于公共卫生系总支部委员会党员大会相关工作

会议审议并通过了以下文件：

（一）关于召开中共浙江大学医学院公共卫生系总支部

委员会党员大会的请示；

（二）中共浙江大学医学院公共卫生系总支部委员会党

员大会议程；

（三）中共浙江大学医学院公共卫生系总支部委员会党

员大会工作报告；

（四）关于中共浙江大学医学院公共卫生系新一届党总

支成员候选人预备人选的请示；

（五）中共浙江大学医学院公共卫生系总支部委员会党

员大会倡议书；

（六）中共浙江大学医学院公共卫生系总支部委员会党

员大会选举办法。

经研究决定，本次会议由李勤主持，金明娟担任总监票

人，计票人由研究生党支部书记担任，陈坤负责经费审核，

王红妹负责经费报告，

同时,会议对党员大会其他工作进行了布置与安排，确

保 2017年 10 月 23 日党员大会顺利召开。